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Tychy, 9 sierpnia 2024 roku

Sprawa: interpelacja DUR.0003,48-50.2023
Znak sprawy: RKO.31 35,3,7,2024
Osoba prowadzaca: Michał Arndt
Tel, (32) 438 22 13
e-mail: michal,arndt@umtychy. pl

Szanowny Pan
Wojciech Gzarnota
Przewodniczący Rady Miasta Tychy

W odpowiedzi na zgłoszoną interpelację dotyczącą nieporządku w miejscach gromadzenia odpadów
na osiedlu ,,Z" informuję, że:

1) Uchwała Nr XVl/339/20 Rady Miasta Tychy z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie sposobu
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadow komunalnych
i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie
odpadami komunalnymi (ze zm.) nie pzewiduje odbioru odpadów remontowo-budowlanych
i szkła budowlanego z miejsc zbierania odpadów w zabudowie wielorodzinnej.

Wskazane odpady powinny zostać przekazane przez właścicieli lokali mieszkalnych,
w ktÓrych odpady powstały do jednego z tzech Punktów Selektywnego Zbierania odpadów
Komunalnych zlokalizowanych przy ul. Serdecznej, ul, Dojazdowej lub ul. Katowickiej
czynnych od poniedziałku do piątku w godzinach od 6:30 do 21:00, a w soboty od 9:00 do
13:00.

Za utrzymanie porządku w miejscu zbierania odpadów, zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości ipoządku wgminach (Dz. U. z2024 r. poz. 399),
dalej UCPG, odpowiada spółdzielnia mieszkaniowa, ktora powinna usunąć we własnym
zakresie i na własny koszt zalegające odpady,

Referat Gospodarki Odpadami Komunalnymi zgłosił Strazy Miejskiej konieczność podjęcia
czynnoŚci słuzbowych w zakresie wyegzekwowania na TSM Zuzanna realizaĄi obowiązków,
o których mowa uprzednio.

Do Referatu Gospodarki Odpadami Komunalnymi nie wpływają ze strony TSM Zuzanna, która
występuje w rozumieniu przepisów UCPG jako właściciel nieruchomości, żadne zastrzeżenia
co do sposobu realizacji usługi przez Wykonawcę usługi.
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1, Adresat
2. Radna Rady Miasta Tychy Aleksandra Wysocka-Siembiga (za pośrednictwem Wydziału obsługi Rady Miasta)
3. Sekretaz Miasta Katazyna Pytlaz
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